

# Kampsunite uuendamine

PILLE HERMANN

**Kevad kutsub riidekapi sisu kriitilise pilguga üle vaatama ning tarbetutest ja vanadest esemetest vabanema. Iga kord ei tähenda kappide korras-tamine veel seda, et kõik riided tuleb kusagile ära viia ning veel kiiremini uued asemele osta.**

Esimeste päikesekiirte saabudes tahaks kampsunid kapi tagumisse nurga suruda – ehk niimoodi tuleb kevad kiiremini. Enne kui kampsuneid ühelt riulilt teisele tõstma hakkate, vaadake need üle ning mõelge, millal te neid viimati kandsite või pole see kampsun peale koide enam ammu kellegi tähelepanu köitnud.

Kui ülevaatus tehtud, tuleb langetada karm valik. Oma aja ära elanud kampsunite puhul vaadake, mis materjalist need on ja kas neist saab edasipidi midagi meisterdada. Kui näputöö pole just teie tugevaim külg, võib sellist “toorainet” pakkuda oma käsitöolistest tuttavatele. Kampsun, mis teie silmis on juba lootusetult vana ning moest väljas, võib panna teie sõbra vaimustuma, kui tegu on väärt lõngast kampsuniga, mida saab üles harutada.

Samuti on alati oodatud villased kampsunid ja vestid, mis sobivad hästi pesumasinas vanutamiseks. Kogemus on näidanud, et segu, kus 80% villa ning 20% nailonit või polüestrit, vanub 60 kraadi juures väga hästi.

Tänase loo peategelased on kaks kampsunit – ühel lokib alumine äär, teisel on varrukad liiga pikaks veninud. Vanade varrukate asemele uute kudumine on suur ettevõtmine, otsustasin läheneda kääridega. Enne kampsuni kallale asumist proovisin vanal tööproovil, kas on võimalik varukat lühemaks saada nii, et liigne pikkus maha löigata. Suur oli minu rõõm, kui selgus, et nõnda on võimalik tegutseda – üleliigne tükk maha ning ka silmused õnnestus edukalt vardale noppida. Nii julgesin ka õigel kampsunil varrukaid lühemaks löikama hakata.

PILLE HERMANN



Väljaveninud alaservaga kampsun.



Lokkimise vähendamiseks heegeldage alumine äär üle.



Ühel esemel on ühendatud poepits ning käsitsi heegeldatud pits. Kuna heegeldatud pits ei jää terves ulatuses paistma, võib kasutada lõnga, mis ei ole just kampsuniga sama tooni või pole ka materjal kõige kvaliteetsem, kuid lõnga jämedus on sobilik. Heegeldatud pits aurutage kergelt läbi niiske riide.